
 

 

Prot. n. 648 del 3/11/2017 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  l’art. 84 del D.P.R. 11 luglio 1980, n.382; 
 
VISTA  la legge 9 maggio 1989, n. 168; 
 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli studi di Roma “La Sapienza”; 
 
VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Economia e Diritto dell’Università degli  

Studi di Roma “La Sapienza”; 
 
VISTA  la deliberazione del Consiglio del Dipartimento di Economia e Diritto del 16   

marzo 2017; 
 
VISTO  il dispositivo di indizione delle elezioni delle rappresentanze del personale  

docente e ricercatore nella Giunta del Dipartimento di Economia e Diritto;  
 
VISTO  il dispositivo di indizione delle elezioni dei rappresentanti degli studenti nel 

Consiglio del Dipartimento di Economia e Diritto del 2 novembre 2017;  
 
VISTO  il dispositivo di indizione delle elezioni dei rappresentanti del personale 

tecnico amministrativo e bibliotecario nel Consiglio del Dipartimento di 
Economia e Diritto del 3 novembre 2017;  

 
VISTO  il dispositivo di indizione delle elezioni dei titolari di borsa di studio, di 

assegno di ricerca e di contratto di ricerca nel Consiglio del Dipartimento di 
Economia e Diritto del 3 novembre 2017;  

 
ACQUISITA la disponibilità del personale di seguito indicato; 
 
SENTITO il Responsabile amministrativo delegato; 

 
 

DISPONE 
 
La Commissione elettorale per le elezioni dei rappresentanti del personale docente e 
ricercatore nella Giunta del Dipartimento di Economia e Diritto per il biennio accademico 
2018/2020 e per le elezioni dei rappresentanti degli studenti, dei rappresentanti del 
personale tecnico amministrativo e bibliotecario, dei rappresentanti dei titolari di borsa di 
studio, di assegno di ricerca e di contratto di ricerca nel Consiglio del Dipartimento di 
Economia e Diritto per il biennio 2018/2020 è così composta: 
 
prof. VINTI Stefano - Presidente 
prof.ssa SIMONAZZI Annamaria - Componente 
dott. DE LUCA Rosario - Componente 
 
 
 
 
Roma, 3 novembre 2017   f.to IL DIRETTORE 
      prof.ssa Silvia Fedeli                                              


